（様式第７号）

令和５年度宮城県中小企業等再起支援事業

財産処分承認申請書

令和  年  月  日

宮城県中小企業等再起支援事業補助金事務局  殿

（申請者）

郵便番号：〒

住  所：

事業者名：

代表者名：

令和５年  月  日付けで交付決定のあった宮城県中小企業等再起支援事業によ

って取得した財産を下記のとおり処分したいので，承認されるよう申請します。

記

１ 取得財産の名称及び取得年月日

２ 取得価格及び時価

３ 処分の方法（売却の場合は，売却先及び売却価格を記載すること。）

４ 処分の理由

 事務局使用欄

事務局使用欄

（管理シール）

申請番号： 1 1 0 5 0

	Text1:
	0:
	0:
	0:
	1:
	2:
	3:
	4:
	5:
	6:

	1:
	0:
	0:
	1:
	0:
	1:
	0:
	0:
	1:
	0:
	1:
	0:
	1:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:
	0:
	0:

	1:
	1:
	0:
	0:
	1:
	0:
	1: